

## Diverse articole de intretinere-CMJ

I.D.: 44818599

---

Data publicarii	09.03.20	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.513,30 RON - 1.513,30 RON

---

Descriere: 1.Racord scurgere 3 8.40 25.20 2.Tub neon 46w 20 5.46 109.20 3.Cornier 4cm (bara de 6ml) 10 33.61 336.10 4.Holz-surub (marimi diferite) 2 4.20 8.40 5.Stecher suko 3 3.78 11.34 6.Priza suko ST (din ceramica) 3 3.36 10.08 7.Vopsea (1kg alba, pt lemn) 3 14.29 42.87 8.Comutator (ceramica,220V) 3 5.46 16.38 9.Prelungitor electric (cu 3 posturi, 5ml) 3 46.22 138.66 10.Vopsea (1kg neagra, pt metal) 5 15.13 75.65 11.Trfalet 2 14.29 28.58 12.Pensule 4 4.20 16.80 13.Tub silicon 2 15.13 30.26 14.Corp iluminat aniox (1 bex,75w) 2 50.42 100.84 15.Var lavabil (15kg) 2 121.85 243.70 16.Sufa tractiune poarta metalica O 10 20 10.92 218.40 17.Bec 250w 2 37.82 75.64 18.Bec 75w 30 0.84 25.20

---